

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Віницької області за адресою Віницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

устаткування системи протипожежного захисту
Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № 328-23 відомості тощо
Кошторисна вартість 231,015 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування			Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3			4	5	6	7
1	1602-30001 варіант 1	Прилад примально-контрольний Tiras PRIME A; (маса=0,0215)			шт	1	25145,00	25145
	2	1602-30083 варіант 1	Модуль передавання тривожних сповіщень M-GSM; (маса=0,0035)	шт	1	2370,00	2370	
	3	1602-30037 варіант 1	Блок БЖ 2415 бесперебійного живлення; (маса=0,0009)	шт	1	4880,00	4880	
	4	1511-3001 варіант 1	Акумулятор 12В 7 А/г герметичний свинцево-кислотний; (маса=0,008)	шт	4	1116,67	4467	
	5	1602-30063 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK100; (маса=0,002)	шт	40	755,00	30200	
	6	1602-30064 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110; (маса=0,035)	шт	24	940,00	22560	
	7	1602-30068 варіант 1	Сповіщувач ручний адресний DETECTO MNL110;	шт	8	1115,00	8920	

8	1602-30077 варіант 1	(маса=0,0016) Оповіщувач ОС-1 (12/24V) ВИХІД;	шт	12	585,00	7020	
9	1602-30088 варіант 1	(маса=0,175) Оповіщувач ОС-6.1 АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ;	шт	1	585,00	585	
10	1602-30089 варіант 1	(маса=0,0006) Оповіщувач ОС-6.4 Стрілка-показчик руху;	шт	7	585,00	4095	
11	1602-30008 варіант 1	(маса=0,0035) Моноблок настінного типу UKIMO BRAND- AUDIO-2-240-WM (2 зони, 240 Вт);	комплект	1	44688,00	44688	
12	1601-2222 варіант 1	(маса=0,0123) Гучномовець настінний BRAND- AUDIO-WL-3, 3 Вт; (маса=0)	комплект	15	522,07	7831	
1	2	3	4	5	6	7	
13	1601-2223 варіант 1	Гучномовець настінний DSP116II (BRAND-AUDIO-WL-6), 6 Вт; (маса=0)	комплект	10	720,00	7200	
14	1601-2206 варіант 1	Мікрофон BRAND-AUDIO-6ZRM (6 зон); (маса=0,00031)	комплект	1	10240,00	10240	
15	1602-30038 варіант 1	Джерело безперебійного живлення ІНПО-3000; (маса=0,0015)	шт	1	21156,00	21156	
16	1511-3002 варіант 1	Акумулятор GPL 12-40; (маса=0,005)	шт	1	4483,33	4483	
17	1602-30083 варіант 2	Інвертор напруги ПНК-12-1000; (маса=0,0035)	шт	1	9440,00	9440	
18	1602-30063 варіант 2	устаткування що не монтується(резерв) Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK100 (Устаткування, що не монтується); (маса=0,002)	шт	4	755,00	3020	
19	1602-30064 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110 (Устаткування, що не монтується); (маса=0,035)	шт	3	940,00	2820	
20	1602-30068 варіант 2	Сповіщувач ручний адресний DETECTO MNL110 (Устаткування, що не монтується); (маса=0,0016)	шт	1	1115,00	1115	
		Разом				222235	
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.		7229	0,007	8729 51

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

- 3 -


50_КД_ЛК2_02-01-014

	Всього вартість устаткування			230964
	Всього вартість будівельних робіт			51
	Всього по кошторису			231015



Склад

Перевіряє


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]